

**ARTE IMPLANTES MATERIAIS CIRÚRGICOS EIRELI****ENDEREÇO:** CCSW 5, Bloco A, Loja 12, **Bairro:** Sudoeste, **Cidade:** Brasília - DF **Cep:** 70.680-550**Telefone:** (61) 3297-8955**CNPJ:** 23.651.234/0001-02**Email:** licitacoes@arteimplantes.com.br

Ao Órgão 985867 - Município de Nova Friburgo.  
Pregão Eletrônico Nº 2042022.

**Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Grupo: G2</b>					
8	CAPA PROTETORA PARA COBRIR CABOS DE FIBRA DE ÓTICA E MICROCÂMERAS, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSLÚCIDO IMPERMEÁVEL, 14.5CM LARGURA X 1.5 DE COMPRIMENTO, COM 2 TIRAS NAS DUAS EXTREMIDADES DE APROXIMADAMENTE 15CM PARA PODER SER AMARRADO AOS EQUIPAMENTOS. ANVISA: 80251140005 <b>MARCA:</b> AMERICAN INSTRUMENTS <b>FABRICANTE:</b> AMERICAN INSTRUMENTS <b>MODELO/VERSÃO:</b> S0098	UNIDADE	720,00	6,9000	4.968,0000
9	EXTENSAO PARA IRRIGACAO ARTROSCOPICA COM ATE 4 (QUATRO) VIAS. CONFECCIONADAS EM PVC FLEXIVEL. COM CORTA FLUXO CENTRAL E INDIVIDUAL. PONTA INTRODUTORA PARA ADAPTACAO AOS FRASCOS E BOLSAS DE SORO. CLAMPS PARA INTERROMPER A IRRIGACAO. DUPLA EMBALAGEM. ESTERILIZADO EM OXIDO ETILENO. ANVISA 80984190048 <b>MARCA:</b> PLASTIK <b>FABRICANTE:</b> GADALI <b>MODELO/VERSÃO:</b> 165121	UNIDADE	60,00	192,0000	11.520,0000
10	FACA DE SACKS, COMPATÍVEL COM RESSECTOSCÓPIO STORZ - ANVISA 81655770078 <b>MARCA:</b> MEDTEC SUPPLIES <b>FABRICANTE:</b> MEDTEC SUPPLIES <b>MODELO/VERSÃO:</b> T01SZ21	UNIDADE	12,00	302,0000	3.624,0000
11	ALÇA DE RTU (RESSECÇÃO) 24 FR, MONOPOLAR, COMPATÍVEL COM A MARCA STORZ. - ANVISA 81655770078 <b>MARCA:</b> MEDTEC SUPPLIES <b>FABRICANTE:</b> MEDTEC SUPPLIES <b>MODELO/VERSÃO:</b> T01SZ24	UNIDADE	60,00	302,0000	18.120,0000
12	ALÇA DE RTU (COAGULAÇÃO) 24 FR, TIPO ROLLER BALL, MONOPOLAR, COMPATÍVEL COM A MARCA STORZ. - ANVISA 81655770078 <b>MARCA:</b> MEDTEC SUPPLIES <b>FABRICANTE:</b> MEDTEC SUPPLIES <b>MODELO/VERSÃO:</b> T01SZ52	UNIDADE	24,00	302,0000	7.248,0000
13	EVACUADOR DE ELLIK. FABRICADO EM SILICONE, CORPO ANATÔMICO TOTALMENTE MALEÁVEL (MAIOR SUÇÃO), FILTRO ANTI-RETORNO DE MATERIAL COMPATÍVEL COM RESSECTOSCÓPIO DA MARCA STORZ. - ANVISA 81655779017 <b>MARCA:</b> MEDTEC SUPPLIES <b>FABRICANTE:</b> MEDTEC SUPPLIES <b>MODELO/VERSÃO:</b> ÚNICO	UNIDADE	24,00	112,0000	2.688,0000

**ARTE IMPLANTES MATERIAIS CIRÚRGICOS EIRELI****ENDEREÇO:** CCSW 5, Bloco A, Loja 12, **Bairro:** Sudoeste, **Cidade:** Brasília - DF **Cep:** 70.680-550**Telefone:** (61) 3297-8955**CNPJ:** 23.651.234/0001-02**Email:** licitacoes@arteimplantes.com.br

Ao Órgão 985867 - Município de Nova Friburgo.  
Pregão Eletrônico Nº 2042022.

**Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
14	SISTEMA DE SLING COM ABORDAGEM TRANS- OBTURATÓRIA , PARA TRATAMENTO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA FEMININA. NELE DEVE CONTER, OBRIGATORIAMENTE: - MANOPLA ERGONÔMICA DE INSERÇÃO CURVADA, COM DISPOSITIVO DE ACOPLAMENTO DA TELA, ANTIMERIA DIREITA E ESQUERDA; -TELA DE MALHA DE POLIPROPILENO, COM CAPA PROTETORA QUE SE ENCAIXA AO DISPOSITIVO DE ACOPLAMENTO - ANVISA 80991380011  <b>MARCA:</b> K.F.F <b>FABRICANTE:</b> K.F.F <b>MODELO/VERSÃO:</b> SLING-IUF-AD	UNIDADE	24,00	1.275,0000	30.600,0000
				Valor total do grupo:	78.768,0000
				Valor total da proposta:	78.768,0000

O valor total dessa proposta é de R\$78.768,0000 (setenta e oito mil e setecentos e sessenta e oito reais).

**Dados Comerciais:****Banco:** Bradesco**Código do Banco:** 237**Agência:** 7980-4**Conta Corrente:** 0032253-9**Validade da proposta:** 90 dias.**Prazo de entrega:** 10 dias corridos.**Validade dos materiais:** 12 meses.**Prazo para pagamento:** Conforme Edital.**Local de entrega:** Conforme Termo de Referência.

Quantidade de unidades que contém a embalagem: 01 und.

**Observações:**

Declaramos que o produto cotado atende ao solicitado no Edital, especialmente ao que concerne a descrição exigida na licitação.

Declaramos que todos os custos estão incluídos no preço proposto, tais como e não se limitando a estes: despesas com o material, impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, gastos com prêmios de seguro, fretes e despesas de quaisquer naturezas que se fizerem indispensáveis à perfeita execução do objeto deste Pregão.

Brasília, 30 de Novembro de 2022

Representante Legal	
Raimundo Nonato Machado	
RG:618958	CPF:179.431.321-49